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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  36.470.009 GALARZA MARIA ELIZABETH  6,50  14,50  4,60 0,85 7,89  0,70 1,75 55.79 G- 4796-S  9,00  10,00

 2  34.755.913 CRISTALDO HIDALGO CARLOS SEBASTIAN  15,00  8,75  0,70 2,00 6,77  0,90 2,25 55.37 C- 3735-S  9,00  10,00

 3  39.222.810 ANTUNEZ ADRIANA SOLEDAD  14,50  8,40  2,60 7,31  0,20 0,50 52.51 A- 5763-S  9,00  10,00

 4  26.931.579 ACUÑA CARINA VANESA  1,00  9,30  3,50 7,87  0,20  0,50 1,25 42.62 A- 5767-S  9,00  10,00

 5  17.343.078 GALARZA BLAS ANTONIO  2,00  1,40 0,70 7,05  0,60 2,20 39.92 G- 2725-S  9,00  9,97 7,00

 6  27.871.826 ESQUIVEL LILIAN ELIZABETH  3,00  2,00  3,30 7,79  0,20  0,40 1,00 36.69 E- 1423-S  9,00  10,00

 7  26.176.112 GOMEZ JUAN RAMON  0,50  0,10 7,88  1,00 4,00 32.45 G- 4008-S  9,00  9,97

 8  40.508.483 ALFONZO ALEGRE DEBORA MARICEL  4,50  0,40 7,74 21.64 A- 6037-S  9,00
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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  27.871.822 GAUNA YAMIL AGUSTIN  30,00  14,60  10,50 0,85 8,35  0,80  0,80 2,25 87.40 G- 4308-S  9,00  9,50 0,75

 2  33.110.444 CRISTALDO HIDALGO DANTHIA LOURDES  28,00  13,80  12,25 1,70 8,22  0,50 1,85 86.73 C- 3213-S  9,00  9,66 1,75

 3  26.118.024 CRISTALDO SUSANA ITATI  27,00  7,20  14,35 0,49 7,25  0,70 5,25 86.33 C- 2776-S  9,00  9,84 5,25

 4  24.454.706 CARDOZO TERESA CECILIA  23,00  17,70  10,70 0,10 7,64  1,40  0,10  1,10 3,00 84.21 C- 3337-S  9,00  9,47 1,00

 5  38.234.989 LEDESMA ANTONIA MARIA DE LOS A.  30,00  18,90  6,60 0,40 7,82  0,30 0,75 83.69 L- 2706-S  9,00  9,92

 6  25.880.920 CANTEROS GRISELDA ITATI  19,50  10,95  8,80 1,30 7,86  0,60  1,10 5,00 79.82 C- 2567-S  9,00  9,71 6,00

 7  30.216.355 BAJALES ERIKA RAQUEL  26,00  11,50  9,00 0,40 7,45  0,40  0,70 1,75 77.16 B- 3528-S  9,00  9,96 1,00

 8  20.274.560 DURAN ALBA DEL CARMEN  9,00  23,05 0,81 7,67  0,40  1,10 6,00 74.53 D- 1110-S  9,00  9,65 7,85

 9  22.377.892 SOTELO LAURA RUTH  6,00  6,00  18,15 1,71 7,80  0,60  0,90 6,20 73.36 S- 2055-S  9,00  10,00 7,00

 10  21.835.196 RAMIREZ NILDA BEATRIZ  5,25  17,50 2,96 7,25  0,40  0,90  0,25 5,50 66.39 R- 2494-S  9,00  9,63 7,75

 11  21.572.230 CARDOZO EDITH ALICIA  3,75  15,00 3,04 6,39  0,20  1,20 6,00 62.28 C- 2015-S  9,00  10,00 7,70

 12  31.726.077 SEGOVIA AURELIA SOLEDAD  12,00  11,85  4,70 8,58  1,00  0,50 1,25 58.88 S- 4562-S  9,00  10,00
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  17.343.078 GALARZA BLAS ANTONIO  2,00  1,40 0,70 7,05  0,60 2,20 26.92 G- 2725-S  3,00  9,97
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  36.470.032 GALARZA VANESA ITATI  27,00  13,40  5,90 7,58  0,40 1,00 74.28 G- 4780-S  9,00  10,00

 2  33.900.679 OJEDA ANDREA ESTHER  23,00  11,70  8,85 0,10 7,68 61.33 O- 1316-S  9,00 1,00

 3  37.430.965 MARTINEZ ANTONIA ANTONELLA  12,00  11,50  5,70 7,18 45.38 M- 5522-S  9,00

 4  38.238.471 SALAZAR JORGELINA ELIZABETH  9,00  9,25  4,00 8,05 39.30 S- 4839-S  9,00

 5  40.590.760 ROJAS BRENDA ALEXIA  3,00  0,50 8,59  0,20 0,50 31.79 R- 5083-S  9,00  10,00

 6  40.932.397 FARIÑA CANDELA MARINA  8,47 17.47 F- 3314-S  9,00
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  29.886.185 LEDESMA SUSANA ITATI  36,00  26,45  23,40 0,09 7,34  1,30 4,30 121.30 L- 2012-S  9,00  9,92 3,50

 2  33.110.437 GOMEZ VANESSA ANALIA  42,00  26,65  12,20 0,55 7,94  0,40  0,70 2,00 112.64 G- 4128-S  9,00  9,95 1,25

 3  32.705.547 QUIROZ JUANA MARIA DEL CARMEN  32,00  12,95  8,90 0,05 8,22  0,20  1,30 3,75 88.12 Q-  243-S  9,00  10,00 1,75

 4  26.842.407 GALARZA MARIA DE LOS ANGELES  22,50  3,75  14,60 8,62  1,60  1,00 4,50 81.32 G- 3442-S  9,00  10,00 5,75
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  39.197.081 ROMERO JACOBO WILSON  9,00  3,75  1,90 7,22  0,40  0,20 0,50 41.29 R- 5480-S  9,00  9,32

 2  37.428.000 GOMEZ ORLANDO ANDRES  1,00  2,90 7,38 20.28 G- 5580-S  9,00

 3  38.234.951 ENRIQUEZ EMMANUEL DAVID  0,40 7,53 16.93 E- 1577-S  9,00

 4  43.753.496 VARGAS JUAN MANUEL  7,78 16.78 V- 3008-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   

Página 7 de 26
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  36.470.008 GALARZA EPIFANIA MARIA  9,00  8,50  4,10 7,91  1,00  0,45 2,50 52.23 G- 4650-S  9,00  9,77

 2  25.880.922 BERDUN MABEL BEATRIZ  1,00  1,75  5,10 7,10  1,00  1,70 4,00 44.15 B- 3099-S  9,00  10,00 3,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  39.197.081 ROMERO JACOBO WILSON  9,00  3,75  1,90 7,22  0,40  0,20 0,50 41.29 R- 5480-S  9,00  9,32

 2  37.428.000 GOMEZ ORLANDO ANDRES  1,00  2,90 7,38 20.28 G- 5580-S  9,00

 3  38.234.951 ENRIQUEZ EMMANUEL DAVID  0,40 7,53 16.93 E- 1577-S  9,00

 4  43.753.496 VARGAS JUAN MANUEL  7,78 16.78 V- 3008-S  9,00
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  36.470.008 GALARZA EPIFANIA MARIA  9,00  8,50  4,10 7,91  1,00  0,45 2,50 52.23 G- 4650-S  9,00  9,77

 2  25.880.922 BERDUN MABEL BEATRIZ  1,00  1,75  5,10 7,10  1,00  1,70 4,00 42.15 B- 3099-S  9,00  10,00 1,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  32.647.865 ACUÑA DIANA CAROLINA  9,00  15,00  3,20 0,90 7,85  0,20  1,20  0,20 3,00 59.32 A- 4323-S  9,00  9,77

 2  36.470.096 MENESES MELISSA ANABELLA LILIANA  4,00  2,00  3,40 7,66  0,10  0,50 1,25 37.91 M- 4716-S  9,00  10,00
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  38.234.960 CARDOZO ROSA VIVIANA  2,25  0,40 9,27  0,30 0,75 31.97 C- 4001-S  9,00  10,00
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  32.647.865 ACUÑA DIANA CAROLINA  9,00  15,00  3,20 0,90 7,85  0,20  1,20  0,20 3,00 59.32 A- 4323-S  9,00  9,77
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  36.470.009 GALARZA MARIA ELIZABETH  6,50  14,50  4,60 0,85 7,89  0,70 1,75 55.79 G- 4796-S  9,00  10,00

 2  34.755.913 CRISTALDO HIDALGO CARLOS SEBASTIAN  15,00  8,75  0,70 2,00 6,77  0,90 2,25 55.37 C- 3735-S  9,00  10,00

 3  26.931.579 ACUÑA CARINA VANESA  1,00  9,30  3,50 7,87  0,20  0,50 1,25 42.62 A- 5767-S  9,00  10,00

 4  17.343.078 GALARZA BLAS ANTONIO  2,00  1,40 0,70 7,05  0,60 2,20 32.92 G- 2725-S  9,00  9,97

 5  26.176.112 GOMEZ JUAN RAMON  0,50  0,10 7,88  1,00 4,00 32.45 G- 4008-S  9,00  9,97
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  27.871.822 GAUNA YAMIL AGUSTIN  30,00  14,60  10,50 0,85 8,35  0,80  0,80 2,25 87.15 G- 4308-S  9,00  9,50 0,50

 2  26.118.024 CRISTALDO SUSANA ITATI  27,00  7,20  14,35 0,49 7,25  0,70 5,25 86.08 C- 2776-S  9,00  9,84 5,00

 3  33.110.444 CRISTALDO HIDALGO DANTHIA LOURDES  28,00  13,80  12,25 1,70 8,22  0,50 1,85 85.73 C- 3213-S  9,00  9,66 0,75

 4  24.454.706 CARDOZO TERESA CECILIA  23,00  17,70  10,70 0,10 7,64  1,40  0,10  1,10 3,00 84.21 C- 3337-S  9,00  9,47 1,00

 5  25.880.920 CANTEROS GRISELDA ITATI  19,50  10,95  8,80 1,30 7,86  0,60  1,10 5,00 79.07 C- 2567-S  9,00  9,71 5,25

 6  30.216.355 BAJALES ERIKA RAQUEL  26,00  11,50  9,00 0,40 7,45  0,40  0,70 1,75 76.66 B- 3528-S  9,00  9,96 0,50

 7  20.274.560 DURAN ALBA DEL CARMEN  9,00  23,05 0,81 7,67  0,40  1,10 6,00 71.53 D- 1110-S  9,00  9,65 4,85

 8  21.835.196 RAMIREZ NILDA BEATRIZ  5,25  17,50 2,96 7,25  0,40  0,90  0,25 5,50 65.39 R- 2494-S  9,00  9,63 6,75

 9  21.572.230 CARDOZO EDITH ALICIA  3,75  15,00 3,04 6,39  0,20  1,20 6,00 62.33 C- 2015-S  9,00  10,00 7,75

 10  31.726.077 SEGOVIA AURELIA SOLEDAD  12,00  11,85  4,70 8,58  1,00  0,50 1,25 58.88 S- 4562-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  34.755.985 BREARD MERCEDES EMILIA  5,45  3,10 7,22  0,30 0,75 19.82 B- 3715-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  36.470.009 GALARZA MARIA ELIZABETH  6,50  14,50  4,60 0,85 7,89  0,70 1,75 49.79 G- 4796-S  3,00  10,00

 2  34.755.913 CRISTALDO HIDALGO CARLOS SEBASTIAN  15,00  8,75  0,70 2,00 6,77  0,90 2,25 49.37 C- 3735-S  3,00  10,00

 3  26.931.579 ACUÑA CARINA VANESA  1,00  9,30  3,50 7,87  0,20  0,50 1,25 36.62 A- 5767-S  3,00  10,00

 4  17.343.078 GALARZA BLAS ANTONIO  2,00  1,40 0,70 7,05  0,60 2,20 26.92 G- 2725-S  3,00  9,97

 5  26.176.112 GOMEZ JUAN RAMON  0,50  0,10 7,88  1,00 4,00 26.45 G- 4008-S  3,00  9,97

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   

Página 17 de 26
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  27.871.822 GAUNA YAMIL AGUSTIN  30,00  14,60  10,50 0,85 8,35  0,80  0,80 2,25 80.65 G- 4308-S  3,00  9,50

 2  33.110.444 CRISTALDO HIDALGO DANTHIA LOURDES  28,00  13,80  12,25 1,70 8,22  0,50 1,85 78.98 C- 3213-S  3,00  9,66

 3  26.118.024 CRISTALDO SUSANA ITATI  27,00  7,20  14,35 0,49 7,25  0,70 5,25 77.58 C- 2776-S  3,00  9,84 2,50

 4  24.454.706 CARDOZO TERESA CECILIA  23,00  17,70  10,70 0,10 7,64  1,40  0,10  1,10 3,00 77.21 C- 3337-S  3,00  9,47

 5  25.880.920 CANTEROS GRISELDA ITATI  19,50  10,95  8,80 1,30 7,86  0,60  1,10 5,00 71.57 C- 2567-S  3,00  9,71 3,75

 6  30.216.355 BAJALES ERIKA RAQUEL  26,00  11,50  9,00 0,40 7,45  0,40  0,70 1,75 70.16 B- 3528-S  3,00  9,96

 7  22.377.892 SOTELO LAURA RUTH  6,00  6,00  18,15 1,71 7,80  0,60  0,90 6,20 66.11 S- 2055-S  3,00  10,00 5,75

 8  20.274.560 DURAN ALBA DEL CARMEN  9,00  23,05 0,81 7,67  0,40  1,10 6,00 65.53 D- 1110-S  3,00  9,65 4,85

 9  21.572.230 CARDOZO EDITH ALICIA  3,75  15,00 3,04 6,39  0,20  1,20 6,00 54.83 C- 2015-S  3,00  10,00 6,25

 10  31.726.077 SEGOVIA AURELIA SOLEDAD  12,00  11,85  4,70 8,58  1,00  0,50 1,25 52.88 S- 4562-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  26.176.112 GOMEZ JUAN RAMON  0,50  0,10 7,88  1,00 4,00 32.45 G- 4008-S  9,00  9,97

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   

Página 19 de 26
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  25.880.920 CANTEROS GRISELDA ITATI  19,50  10,95  8,80 1,30 7,86  0,60  1,10 5,00 73.82 C- 2567-S  9,00  9,71

 2  22.377.892 SOTELO LAURA RUTH  6,00  6,00  18,15 1,71 7,80  0,60  0,90 6,20 66.36 S- 2055-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  26.176.112 GOMEZ JUAN RAMON  0,50  0,10 7,88  1,00 4,00 32.45 G- 4008-S  9,00  9,97

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  24.454.706 CARDOZO TERESA CECILIA  23,00  17,70  10,70 0,10 7,64  1,40  0,10  1,10 3,00 83.21 C- 3337-S  9,00  9,47

 2  26.118.024 CRISTALDO SUSANA ITATI  27,00  7,20  14,35 0,49 7,25  0,70 5,25 81.08 C- 2776-S  9,00  9,84

 3  25.880.920 CANTEROS GRISELDA ITATI  19,50  10,95  8,80 1,30 7,86  0,60  1,10 5,00 73.82 C- 2567-S  9,00  9,71

 4  20.274.560 DURAN ALBA DEL CARMEN  9,00  23,05 0,81 7,67  0,40  1,10 6,00 71.53 D- 1110-S  9,00  9,65 4,85

 5  22.377.892 SOTELO LAURA RUTH  6,00  6,00  18,15 1,71 7,80  0,60  0,90 6,20 70.86 S- 2055-S  9,00  10,00 4,50

 6  21.835.196 RAMIREZ NILDA BEATRIZ  5,25  17,50 2,96 7,25  0,40  0,90  0,25 5,50 63.39 R- 2494-S  9,00  9,63 4,75

 7  21.572.230 CARDOZO EDITH ALICIA  3,75  15,00 3,04 6,39  0,20  1,20 6,00 59.83 C- 2015-S  9,00  10,00 5,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  27.871.826 ESQUIVEL LILIAN ELIZABETH  3,00  2,00  3,30 7,79  0,20  0,40 35.69 E- 1423-S  9,00  10,00

 2  40.508.483 ALFONZO ALEGRE DEBORA MARICEL  4,50  0,40 7,74 21.64 A- 6037-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  38.234.989 LEDESMA ANTONIA MARIA DE LOS A.  30,00  18,90  6,60 0,40 7,82  0,30 82.94 L- 2706-S  9,00  9,92

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  37.427.979 BARRIOS RODRIGUEZ KARINA BELEN  8,24 17.24 B- 4697-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  33.601.268 GOMEZ YESICA NATALIA  6,00  5,20  2,90 7,24 24.34 G- 4581-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  11:00:52   
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LORETO - SAN MIGUEL

Notificado

 1  29.886.185 LEDESMA SUSANA ITATI  36,00  26,45  23,40 0,09 7,34  1,30 4,30 113.55 L- 2012-S  3,00  9,92 1,75

 2  33.110.437 GOMEZ VANESSA ANALIA  42,00  26,65  12,20 0,55 7,94  0,40  0,70 2,00 105.39 G- 4128-S  3,00  9,95

 3  32.705.547 QUIROZ JUANA MARIA DEL CARMEN  32,00  12,95  8,90 0,05 8,22  0,20  1,30 3,75 80.37 Q-  243-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes


